
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1974 1 Stb. 112

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

J B E S L U I T  van 13 maart 1974, houdende wij
ziging van het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 
1965.

W ij JU LIA N A , bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, P rinses van Oranje-N assau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris, drs. M. J. van 
Rooijen van Financiën, van 8 februari 1974, nr. B74/2918, 
Directie wetgeving directe belastingen;

Gelet op de artikelen 33 en 34 van de Wet op de loonbelas
ting 1964 {Stb. 521);

De Raad van State gehoord (advies van 20 februari 1974, 
nr. 16);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Finan
ciën van 6 maart 1974, nr. B74/4512 Directie wetgeving di
recte belastingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

ln het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965 {Stb. 202) 
worden de volgende wijzigingen aangebracht.

A. 1°. In artikel 7 wordt in het eerste lid, onder vervanging
van de punt aan het slot door een puntkomma, toegevoegd: 

2°. In het derde lid wordt „a en b” vervangen door:
a, b en g.
B. In artikel 10 wordt in de eerste volzin na „Werkloos

heidswet” ingevoegd: , niet zijnde uitkeringen ingevolge Hoofd
stuk III6 van die wet,.

C. In artikel 11, eerste lid, letter k, vervalt „ (Stb. 1964,
485) ”.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag 

na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt 
geplaatst.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal wor
den geplaatst en dat daarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

Lech, 13 maart 1974.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën,
M. J. VAN ROOIJEN.

Uitgegeven de éénentwintigste maart 1974.

De Minister van Justitie, 
VAN AGT.

!) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 19 december 
11997733  ((SSttbb..  663399))..


	stb-1974-112



